
ORGANOGRAMI SIPAS SEKTOREVE NË FONDIN E SIGURIMIT PENSIONAL DHE INVALIDOR TË MAQEDONISË SË VERIUT 

  

 

 

  

   

  

 

 

Sektori për resurse njerëzore, 

punë të përgjithshme dhe 

juridike 

/ 

Njësia për kompletim 

dhe punë arkivi   

Seksioni për rregullativë, 
përgjigje të parashtesave dhe 

kundërshtimeve kundër 
akteve reale  

 

Sevime Zeqiri – Limani  

Seksioni për koordinim të 

buxhetit 

Muhametali Ismani 

Seksioni për pagesë  

          Stefanija Velkova 

             (me autorizim) 

Seksioni për furnizime 
publike   

Kristina Kanevçe  

(me autorizim) 

Seksioni për kontrollin e të 

dhënave nga kontributi për SPI      

 Sherif Ferati  

   ( me autorizim)  

Seksioni për pagesën e të 
ardhurave të pensionit  

Femi Beqiri 

Seksioni për softuer aplikativ  

/ 

Seksioni për zhvillim të sistemit të 

informatikës   

 
Ivica Anevski 

(me autorizim) 

Seksioni për IT infrastrukturë dhe 
mbështetje  

/  

Njësia për përpunim, skanim 

dhe arkivim të të dhënave dhe 
dokumenteve  

/ 

Seksioni për çështje juridike  

Valentina Jordanovska 

(me autorizim)  

Seksioni për ekonomizim me 

pronën e Fondit  

Burhan Sadiki 

(me autorizim) 

Seksioni për resurse njerëzore  

Ajrun Rexhepi 

 

Sektori për realizimin e të 

drejtave nga SPI 

Biljana Stojanova            me 

autorizim  

 

 

Sektori për zbatimin e dispozitave të 

BE-së dhe marëveshjeve 

ndërkombëtare për sigurim social  

Nigjar Toska 

Sektori për informatikë  

 

Nehat Mustafa 

(me autorizim) 

KOORDINATOR   

Minever Shahini 

KOORDINATOR   

Hamdi Mustafa  

  

 

Njësia për siguri të objektit 
afarist të Fondit  

/ 

 

Njësia për arkivë dhe punë të 

përgjithshme 

/ 

 
Njësia për park të 

automjeteve     

Milinko Vllahoviq             

(me autorizim) 

 

Sektori për çështje 

financiare  

Fatime Nexhipi 
(me autorizim) 

KOORDINATOR   

/ 

 Seksioni për koordinim dhe 

zbatim të dispozitave të BE-

së dhe marëveshjeve 

ndërkombëtare  

/ 

Seksioni për zgjidhjen e të 

drejtave nga SPI sipas 

dispozitave të BE-së dhe 

marrëveshjeve 

ndërkombëtare  

Dashurije Abdullai  

Seksioni për evidentim amë  
 

Mujadin Loki  

(me autorizim)  

Seksioni për zbatimin e 

kompetencave nga shtylla 

e dytë pensionale  

Ivona Paunovska  

(me autorizim) 

Seksioni për kontroll të 
buxhetit  

 

    Besa Rushiti          

(me autorizim)  

Njësia për 

korrespodencë dhe 

përkthim  

Edin Bajrami 

KOORDINATOR   

Hajredin Jaija  

KOORDINATOR   

/ 

Seksioni për komunikim  

 

/ 


